
ZARZĄDZENIE NR Z-15/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649. 

Id: 908AAF26-6338-461F-8513-F82A474AD439. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-15/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. 
ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 388 881,00 2 053,70 2 390 934,70 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 053,70 2 053,70 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 2 053,70 2 053,70 

  

Dochody ogółem, w tym: 130 988 635,00 2 053,70 130 990 688,70 

dochody bieżące: 123 415 992,00 2 053,70 123 418 045,70 

dochody majątkowe: 7 572 643,00 0,00 7 572 643,00 

Id: 908AAF26-6338-461F-8513-F82A474AD439. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-15/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 32 161 600,00 0,00 32 161 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 194 800,00 0,00 20 194 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 443 500,00 -1 000,00 442 500,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 618 500,00 0,00 618 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 451 140,00 0,00 451 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 720,00 280,00 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 240,00 720,00 960,00 

852   Pomoc społeczna 7 290 701,00 2 053,70 7 292 754,70 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 415 000,00 2 053,70 417 053,70 

  3110 Świadczenia społeczne 415 000,00 2 053,70 417 053,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 889 162,66 0,00 20 889 162,66 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 710 983,00 0,00 5 710 983,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 286 410,00 -10 000,00 5 276 410,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 97 600,00 10 000,00 107 600,00 

   Dostosowanie monitoringu PSZOK-u przy 
ul. Reymonta 5 do wymagań ustawowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

       

Wydatki ogółem: 138 154 907,00 2 053,70 138 156 960,70 

wydatki bieżące: 119 909 457,00 -7 946,30 119 901 510,70 

wydatki majątkowe: 18 245 450,00 10 000,00 18 255 450,00 

Id: 908AAF26-6338-461F-8513-F82A474AD439. Podpisany Strona 1




